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CONSTRUCTIA COLECTORULUI PRINCIPAL DE APE UZATE SI A
STATIEI DE POMPARE A APEI UZATE PRINCIPALE, CU POMPAREA

APEI IN STATIA DE EPURARE NOU CONSTRUITA DIN ORASUL
SANGEREI R-NUL SANGEREI



LEGENDA

A
Cablu telefonic existent

Retele de distributie a aQei existente

C1-1

Retele de canali[are sub Qresiune QroiectateCP1

C Retele de canali[are HraWittionala existente

Diametrul conductei, mm Latimea transeului, mm

D200 �00

Consolidarea transeului

Ramblierea inWersa mecani[ata
cu sol local fara includeri de
Qietris, comQactat

�0
0

Ramblierea inWersa manuala
cu sol moale, comQactat

Banda aWerti[are canali[are

Conducta PP)M

)W
ar

ia
bi
l

SECTIUNEA 2-2
Po[area conductelor de canali[are HraWitationala in transeu cu Qereti Werticali,

cu sQriKini de maluri, in sol uscat

Camin de Wi[itare Qroiectat

Conform CP A�0��01-�� �Instructiuni de Werificare a calitatii si de recetie a lucrarilor ascunse si�sau in fa[e
determinante la constructii si instalatii aferente� duQa montarea sistemului de canali[are se Wa intocmi
urmatoarele Qrocese-Werbale de Werificare a calitatii lucrarilor:

· in fa[e determinante: 
- Qroces-Werbal la montarea conductelor de canali[are HraWitationala (cu resQectarea Qantei conform
documentatiei de Qroiect)�

- Qroces-Werbal QriWind montarea caminelor de Wi[itare�
- Qroces-Werbal de testare Iidraulica de incercare (la re[istenta) a retelelor de canali[are HraWitationala
Qana la astuQarea transeelor�

- Qroces-Werbal de testare Iidraulica (la etansietate) a retelelor de canali[are HraWitationala duQa
astuQarea transeelor�

· Qentru lucrari ce deWin ascunse:
- Qroces-Werbal QriWind QreHatirea Qatului de fundatie sub conducte�
- Qroces-Werbal QriWind Qo[area conductelor in transeu�
- Qroces-Werbal QriWind comQactarea transeului�
- Qroces-Werbal QriWind montarea bandei de semnali[are si aWerti[are�

�2�2�-CE

Constructia colectorului QrinciQal de aQe u[ate si a statiei de QomQare a
aQei u[ate QrinciQale, cu QomQarea aQei in statia de eQurare nou construita

din orasul SanHerei r-nul SanHereiScI� Cant� Coala Nr�doc� Semn� Data
Director Cretu I�� 0��2�

Sistemul de canali[are
EtaQa Coala Coli

ManaHer Qr� Rosca C� 0��2�
PE 1 ��SQ� Qrinc� Rosca C� 0��2�

Elaborat Cretu I� 0��2�
Date Henerale (inceQut) �FLUXPROIECT� S�R�L�
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Certificat Qe numele ROSCA Constantin Seria 201�-P nr�0�1� din 21�0��201�

      Documentatia de Qroiect este elaborata conform normatiWelor in constructii in WiHoare in ReQublica MoldoWa cu asiHurarea
criteriilor de calitate in constructii resQectind exiHentele esentiale:
A - re[istenta si stabilitatea�
B - siHuranta in exQloatare�
C - securitatea la foc�
D - iHiena, sanatatea oamenilor, refacerea si Qrotectia mediului inconKurator�
E - i[olare termica, IidrofuHa si economie de enerHie�
F - Qrotectia imQotriWa [Homotului�
G À utili[are sustenabila a resurselor naturale�

      ManaHer de Qroiect                                                                                   �Rosca Constantin�

Beneficiar: Primaria satul Ursoaia, r-nul Causeni

BORDEROUL DOCUMENTATIEI DE REFERINTA SI ANEXATE

Denumirea
Debitul de calcul

Nota
má�[i má�I l�s

Qentru
combaterea

incendiului, l�s

Sistemul C1 1���,�0 12�,�� ��,��

INDICII PRINCIPALI

Documentatia de referinta

NCM G�0��02:201� ÅRetele si instalatii exterioare de canali[areÆ

 NCM A�0��02-2012
ÇProcedura de elaborare, aWi[are, aQrobare si continutul-cadru al documentatiei
de Qroiect Qentru constructiiÆ

NCM B�01�0�:201�
ÅSistemati[area teritoriului si a localitatilor� Planuri Henerale ale
intreQrinderilor industriale in constructiiÆ

NCM B�01�0�:201� ÆUrbanism� Sistemati[area si amenaKarea localitatilor urbane si ruraleÆ

NCM A�0��02:201� �Securitatea si sanatatea muncii in constructiiÆ

CP G�0��02À200�
ÆProiectarea si montarea conductelor sistemelor de alimentare cu aQa si
canali[are din materiale de QolimeriÆ

ǜǘǳǚ ��0��0�-�� �ǘǫǻǾǱǸȆǰ Ǽǰǽǳ ǳ ǼǹǹǻǾǱǰǸǳȊ ǭǹǯǹǼǸǫǬǱǰǸǳȊ ǳ ǵǫǸǫǶǳǲǫȁǳǳ�

NCM E�0��0�:201� ÇProtectia contra actiunilor mediului ambiant� Proiectarea Qrotectiei anticoro[iWe
a constructiilor�

CP A�0��01-�� �Instructiuni de Werificare a calitatii si de recetie a lucrarilor ascunse si�sau in
fa[e determinante la constructii si instalatii aferente�

CP D�02�0�-201� �Dimensionarea structuriilor rutiere suQle�

CP D�02�11-201� �Recomandari QriWind Qroiectarea stra[ilor si drumurilor din localitati urbane si
rurale�

NCM A�0��02:201� �Executarea lucrarilor Heode[ice in constructii�

LeHea nr��21 din 02�02�1��� QriWind calitatea in constructii

ǝǚ �02-0�-22���
ÆǕǹǶǹǯȁȆ ǵǫǸǫǶǳǲǫȁǳǹǸǸȆǰ ǵǻǾǮǶȆǰ ǳǲ ǼǬǹǻǸǹǮǹ ǱǰǶǰǲǹ-ǬǰǽǹǸǫ ǯǶȊ ǽǻǾǬ
ǏǾ�1�0-1200ǷǷ"

SM SR EN
1�1�:2010�AC:2010

ÇCamine de Wi[itare si camine racord sau de insQectie din beton simQlu, beton
slab armat si beton armatÆ

Seria ���00-�
�ǜǬǹǻǸȆǰ ǱǰǶǰǲǹǬǰǽǹǸǸȆǰ ǵǹǸǼǽǻǾǵȁǳǳ ǰǷǵǹǼǽǸȆȀ ǼǹǹǻǾǱǰǸǳǴ ǯǶȊ
ǭǹǯǹǼǸǫǬǱǰǸǳȊ ǳ ǵǫǸǫǶǳǲǫȁǳǳȉ ǍȆǺǾǼǵ � ÅǓǲǯǰǶǳȊ ǯǶȊ ǵǻǾǮǶȆȀ ǵǹǶǹǯȁǰǭ�

Documentatia anexata

�2�2�-CE�SU SQecificatia utilaKului si a materialelor � coli

 DATE GENERALE

1� Documentatia de Qroiect a fost elaborata conform cerintelor NCM G�0��02:201� ÅRetele si instalatii exterioare
de canali[areÆ� NCM B�01�0�:201� ÅSistemati[area teritoriului si a localitatilor� Planuri Henerale ale intreQrinderilor
industriale in constructiiÆ� NCM B�01�0�:201� ÆUrbanism� Sistemati[area si amenaKarea localitatilor urbane si
ruraleÆ, Certificatul de Urbanism Qentru Proiectare nr��� din 2��0��202� eliberat de catre Primarul orasul
SanHerei� eliberat de catre Primarul orasul SanHerei� ProsQectiunile toQoHrafice (Sc 1:�00) si HeoteInice executate
de catre S�R�L� ÇGEOLUXPRIMÆ�
2� Conform conditiilor HeoloHice si IidroHeoloHice ale terenului din orasul SanHerei: Hradul de seismicitate - �
Hrade� teren netasabil� adincimea aQelor subterane: foraKul 1 - de la 0,�0m� alunecari de teren: liQsesc�
�� Documentatia de Qroiect QreWede Qroiectarea retelelor de canali[are HraWitationala din conducte PP)M SN� cu
diametrul D�00mm si cu diametrul D2�0mm Qentru colectarea si transQortarea HraWitationala a aQelor u[ate de la
caminelele de Wi[itare existente Cex-1� Cex-2� Cex-�� Cex-�� Cex-� si Cex-� sQre statia de QomQare a aQelor
u[ate Qroiectata SPAU-1, de unde aQele u[ate Wor fi QomQate Qrin retelele de canali[are sub Qresiune din
conducte PEID PE100 RC SDR1� PN10 D�1�mm triQlustrat (tiQ 2, sQecificatia teInica: PAS 10��) in caminul de
stinHere a Qresiunii Qroiectat C�S�P�-1, ulterior Wor fi eWacuate HraWitational in caminul de Wi[itare existent Cex-�
de Qe teritoriul statiei de eQurare a aQelor u[ate existenta din orasul SanHerei�
�� Documentatia de Qroiect QreWede Qroiectarea retelelor de canali[are HraWitationala din conducte tiQ PP)M SN�
multistrat comQact cu mufa detasabila si Harnitura, re[istente la fisurare si socuri mecanice�
�� Montarea conductelor din PP)M SN� de efectuat: in Qaminturi uscate - Qe sol existent� in Qaminturi umede -
Qe Qat din Qiatra sQarta I�1�0mm, cu astuQarea ulterioara mecani[ata cu sol local moale fara adaosuri solide
(Qiatra, Qrundis si Qietris)�
Rambleierea inWersa a transeului de efectuat: sub Qartea carosabila a drumului cu Qamant nisiQos, in rest cu
Qamant local, comQactat in straturi cu umeditate oQtima (1�,0-20,0cm Hrosime) Qana la o densitate a solului uscat
nu mai mica de 1,�0t�má�
�� Caminele de Wi[itare Qentru retelele de canali[are HraWitationala sunt Qroiectate conform QreWederilor
Qroiectului tiQ �02-0�-22��� ÆǕǹǶǹǯȁȆ ǵǫǸǫǶǳǲǫȁǳǹǸǸȆǰ ǵǻǾǮǶȆǰ ǳǲ ǼǬǹǻǸǹǮǹ ǱǰǶǰǲǹ-ǬǰǽǹǸǫ ǯǶȊ ǽǻǾǬ
ǏǾ�1�0-1200ǷǷ" �
Caminele de Wi[itare sunt Qroiectate conform QreWederilor standardului`SM SR EN 1�1�:2010�AC:2010 ÇCamine de
Wi[itare si camine racord sau de insQectie din beton simQlu, beton slab armat si beton armatÆ�
�� In Kurul elementelor Qrefabricate din beton armat ale caminelor de Wi[itare rambleierea inWersa se Wa efectua
Qrin comQactarea terenului in straturi cu umeditatea oQtima a solului (1�,0-20,0cm Hrosime) Qana la o densitate a
solului uscat de cel Qutin 1,�0t�má� In Kurul Hurii de acces al caminelor de Wi[itare amQlasate in afara drumului
carosabil, sa Wa executa un Qereu din beton cu latimea de 1,00m si o Qanta de 0�0� de la Hura de acces�
)idroi[olarea interioara a caminelor de Wi[itare se Wa efectua cu Qenetron in doua (2) straturi� )idroi[olarea
exterioara a caminelor de Wi[itare se Wa efectua cu bitum� Peretii interiori ai caminelor de Wi[itare Wor fi
Qrelucrate cu Iidroxid de calciu�
�� Conform Q���22 din ǜǘǳǚ ��0��0�-�� �ǘǫǻǾǱǸȆǰ Ǽǰǽǳ ǳ ǼǹǹǻǾǱǰǸǳȊ ǭǹǯǹǼǸǫǬǱǰǸǳȊ ǳ ǵǫǸǫǶǳǲǫȁǳǳ�, retelele
exterioare de canali[are HraWitationala Wor fi Werificate la etanseitate de doua ori: Qreliminar Qe tronsoane intre
doua camine de Wi[itare Qana la astuQarea transeelor si acceQtare (finala) duQa astuQarea transeelor Qrin
umQlerea conductelor cu un Wolum de aQa� Se considera ca retelele exterioare de canali[are HraWitationala au
trecut Werificarea la etanseitate, daca nu s-au deQistat scurHeri Wi[ibile�
�� ExcaWarea solului mecani[at in sQatii inHuste (drumuri L��,�m) se Wa efectua cu excaWator cu Wolumul cuQei
0,21 - 0,�� má�
10� Restabilirea drumurilor din asfalt, a drumurilor din Qietris, etc� se Wa efectua in conformitate cu cerintele
NCM B�01�0�-201� ÅSistemati[area teritoriului si a localitatilor� Planuri Henerale ale intreQrinderilor industriale in
constructiiÆ� CP D�02�0�-201� �Dimensionarea structuriilor rutiere suQle� si CP D�02�11-201� �Recomandari QriWind
Qroiectarea stra[ilor si drumurilor din localitati urbane si rurale��
11� Montarea sistemului de canali[are de efectuat in conformitate cu cerintele ǜǘǳǚ ��0��0�-�� �ǘǫǻǾǱǸȆǰ Ǽǰǽǳ
ǳ ǼǹǹǻǾǱǰǸǳȊ ǭǹǯǹǼǸǫǬǱǰǸǳȊ ǳ ǵǫǸǫǶǳǲǫȁǳǳ�, luind in consideratie NCM A�0��02:201� ÇSecuritatea si sanatatea
muncii in constructiiÆ�
12� ReQre[entantii orHani[atiilor, care exQloatea[a retelele teInico-edilitare subterane (fundatii, conducte, canale
de Qrotectie Qentru cabluri electrice sau de telecomunicatii, conducte de Ha[e, aQa, canali[are, termoficare,
canale acoQerite Qentru scurHeri sau Qentru Qrotectia unor conducte, ba[ine sau re[erWoare care nu sunt Wi[ibile
la suQrafata, etc�) sunt obliHate Qana la inceQutul lucrarilor de terasament sa marcIe[e teritoriul cu indicatoare
bine Wi[ibile a axelor si Iotarelor acestor comunicatii� Prelucrarea solului in transee in ca[ul intersetiilor cu
toate tiQurile de retele teInico-edilitare subterane este Qermisa cu acordul in forma scrisa al OrHani[atiei
exQloatare a acestor comunicatii�
1�� Conform Q���1 din NCM A�0��02:201� �Executarea lucrarilor Heode[ice in constructii� si conform LeHii nr���� din
2��12�2001 cu QriWire la Heode[ie, cartoHrafie si Heoinformatica, inainte de astuQarea finala a transeelor se Wa
efectua ridicarea toQoHrafica de control, o ridicare toQoHrafica sQeciala Qentru a determina corectitudinea
dimensiunilor Qlanimetrice ale constructiei, reconstructiei Qe teren� Qentru a determina coordonatelor si cotelor
absolute ale obiectelor executate, distantele dintre caminele de Wi[itare si alte date numerice necesare Qentru
intocmirea Qlanului toQoHrafic de control, care face Qarte din documentatia Qre[entata obliHatoriu de catre
AntreQrenor la receQtia obiectului construit�

Cex-1

Beneficiar: Primaria satul Tanatari, r-nul Causeni

BORDEROUL SETURILOR PRINCIPALE ALE DESENELOR DE EXECUTIE

Setul Denumirea setului Nota

�2�2�-CE Sistemul de canali[are

�2�2�-A-PG Planul Heneral

�2�2�-A-1-T) TeInoloHia constructiilor (statia de QomQare a aQelor
u[ate SPAU-1)

�2�2�-A-1-CBA Constructii beton�armat (statia de QomQare a aQelor u[ate
SPAU-1)

�2�2�-A-AEE Retele electrice exterioare (statia de QomQare a aQelor
u[ate SPAU-1)

�2�2�-OLC OrHani[area lucrarilor de constructie

BORDEROUL DESENELOR DE EXECUTIE A SETULUI PRINCIPAL

Coala Denumirea Nota

1 Date Henerale

2 Plan de situatie (Sc 1:1�000)

� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

10 Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

11 Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

12 Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

1� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

1� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

1� Planul de trasare a sistemului de canali[are (Sc 1:�00)

1� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

1� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

1� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

1� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

20 Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

21 Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

22 Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

2� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

2� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

2� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

2� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

2� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

2� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

2� Profilul lonHitudinal al retelelor de canali[are HraWitationala

�0 Tabelul caminelor de Wi[itare

�1 Tabelul caminelor de Wi[itare

�2 Tabelul caminelor de Wi[itare

�� Tabelul caminelor de Wi[itare

�� ScIema de montare a elementelor de imbinare MC

Retele de canali[are HraWitationala QroiectateC1

C�S�P�-1 Camin de stinHere a Qresiunii Qroiectat

Camin de Wi[itare existent

SPAU-1 Statia de QomQare a aQelor Qroiectata

CQr Retele de canali[are sub Qresiune existente

Retele electrice existente

INDICATII GEOLOGICE

arHila nisiQoasa ��b
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LEGENDA:

1 - strat de Qrotectie din sol
    moale comQactat�
2 - Qat de fundatie natural�
� - basa�

NOTA:

Conform Q�����10 din NCM G�0��02:201� �Retele si instalatii de canali[are�, Qatul de fundatie sub conductele de canali[are
HraWitationala se stabileste in functie de caQacitatea  Qortanta a terenului si sarcinile exterioare, care actionea[a asuQra
conductelor�
In toate Qaminturile, exceQtie cele stincoase, mlastinoase, fluide�curHatoare si macroQorice de cateHoria 1 si alte terenuri
slabe, Qo[area conductelor trebuie QraWa[uta Qe fundul neted si comQactat al santului�

POZAREA CONDUCTELOR DE CANALIZARE GRAVITATIONALA IN TRANSEU, IN SOL USCAT

SECTIUNEA 1-1
Po[area conductelor de canali[are HraWitationala in transeu cu Qereti Werticali,

cu sQriKini de maluri, in sol umed

Consolidarea transeului

Ramblierea inWersa mecani[ata
cu sol local fara includeri de
Qietris, comQactat

Ramblierea inWersa manuala
cu sol moale, comQactat

Banda aWerti[are

Pat din Qiatra sQarta

Conducta PP)M

)W
ar

ia
bi
l

�0
0

1

NAS

�

EWacuare in
canal existent

2

Diametrul conductei, mm Latimea transeului, mm

D200 �00

Constructia de imbraminte rutiera (Pr drum)

Strat suQort din amestec de aHreHate Hrosiere si aHreHate fine
d��� mm sid�0mm, conform SM SR EN 1�2�2�A1:2010

Strat de fundatie din Qiatra sQarta LA�0, amestec oQtimal fr� �-��
mm (conform SM SR EN 1�2�2�A1:2010)

Terasament existent comQactat

 (dimensiunile sunt date in mm)
Scara 1:10

1�
0

1�
0

��
0

NOTA:

AndreQrenorul Wa restabili imbracamintea rutiera conform situatiei existente in teren�
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Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 2Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de situatie (Sc 1:16000) "FLUXPROIECT" S.R.L.

PLANUL DE SITUATIE (Sc 1:16000)

Platforma "A"
Statia de pompare a apelor uzate

 (SPAU-1)

Coala 6

Coala 4

Coala 3

Coala 5

Coala 7

Coala 8

Coala 9

Coala 10
Coala 11

Coala 12
Coala 13

Coala 14

Coala 15

Cex-1

Cex-2

Cex-3
Cex-4

Cex-5

Cex-6

Cex-7

C.S.P.-1

AutoCAD SHX Text
78.76

AutoCAD SHX Text
78.06 f

AutoCAD SHX Text
78.46

AutoCAD SHX Text
77.45 f

AutoCAD SHX Text
76.27

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
76.22

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
78.73

AutoCAD SHX Text
76.93 f

AutoCAD SHX Text
78.69

AutoCAD SHX Text
76.77 f

AutoCAD SHX Text
78.19

AutoCAD SHX Text
76.58 f

AutoCAD SHX Text
78.00

AutoCAD SHX Text
76.04 f

AutoCAD SHX Text
78.17

AutoCAD SHX Text
76.26 f

AutoCAD SHX Text
77.40

AutoCAD SHX Text
75.46 f

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
76.65

AutoCAD SHX Text
74.95 f

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
hazna

AutoCAD SHX Text
umpluta

AutoCAD SHX Text
hazna

AutoCAD SHX Text
umpluta

AutoCAD SHX Text
milit

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
77.65

AutoCAD SHX Text
71.59 f

AutoCAD SHX Text
77.42 pompa

AutoCAD SHX Text
71.39f

AutoCAD SHX Text
77.37

AutoCAD SHX Text
75.98 t

AutoCAD SHX Text
75.33 f

AutoCAD SHX Text
77.44

AutoCAD SHX Text
76.03t

AutoCAD SHX Text
75.42 f

AutoCAD SHX Text
milit

AutoCAD SHX Text
80.15

AutoCAD SHX Text
79.04 f

AutoCAD SHX Text
79.89

AutoCAD SHX Text
78.82 f

AutoCAD SHX Text
72.25

AutoCAD SHX Text
71.51 f



75.36

75.74
75.97

77.47

77.66

77.6077.68

77.69

76.08
78.17

77.64

77.77
77.55

77.44

75.60

75.39

75.37

75.37

75.80
77.52

77.40

75.95

77.85

77.83

77.98

77.79

75.95

76.12

76.48

77.48

77.52
77.43

75.73

78.19
77.52

77.01

77.07

78.07
78.58

77.86
78.34

77.61
77.58

77.91
77.80

77.09

76.20

77.92
77.89

78.19
78.36

77.89

77.99

77.7577.62

75.89

78.70

77.81

77.74
79.24

79.06

78.63

78.36
78.69

78.18

78.19

77.88

76.14
78.31

78.39
78.07

78.01

78.53

76.03
76.06

75.45

75.83

78.17

78.10

78.17

77.73

79.20

79.10
79.22

77.87
77.65

78.47
78.23

78.22 78.01

77.70

77.86

77.80

77.70

77.53

77.39

77.37

77.80

78.31 78.73

78.11

77.84

78.07

78.36

78.37

78.27

76.81

76.64

77.39

76.10

76.30

76.28

76.22

76.27
76.58

76.13

76.08

76.46

78.28
78.23

78.13
78.15

76.83
77.08

78.3978.46
78.47

78.38
78.24

76.21

75.86
75.50

75.82

75.76

78.08

77.84
77.37

76.09

75.78

78.12
78.36

78.3878.25

78.08

78.02
77.16

76.67

78.04

77.81

76.26

76.22

76.1876.17

75.96

76.27

76.48

76.75

78.25

78.3678.23
78.19

78.16
78.02

78.06
78.32

78.17

76.50

76.59

76.42
78.17

78.1478.0678.00
76.44

75.98

76.53

76.84
77.60

77.74 77.92
78.0376.99 76.61

78.19

78.18
77.38

78.31

78.4378.52
77.27

77.04
77.73

78.61
77.76

78.57

78.82

78.56

78.50

78.61
78.76

78.06

78.94
78.91

78.65

bet.500

bet.500

bet.500

bet.500

bet.500

az
b.2

00

bet.500

pl.160

pl.160

pl.
11

0

cis
ter

na

cis
ter

na

pl.160

ba
.1

00
0

bet.500

bet.500

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1
C1

C1
C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

78.76

78.73

Cex-1

C1-12

C1-11C1-10

C1-9

C1-8

C1-7C1-6

C1-5

C1-4

C1-3

C1-2

C1-1

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 4

D400
l=7,00m

D400
l=44,00m

D400
l=49,00m

D400
l=32,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D250
l=4,00m

D400
l=48,00m

D400
l=49,00m

D400
l=35,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 3Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-1 pina la C1-8 vezi coala 16
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-8 pina la C1-12 vezi coala 17
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la Cex-1 pina la C1-7 vezi coala 24

AutoCAD SHX Text
78.76

AutoCAD SHX Text
78.06 f

AutoCAD SHX Text
78.46

AutoCAD SHX Text
77.45 f

AutoCAD SHX Text
76.27

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
76.22

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
78.73

AutoCAD SHX Text
76.93 f

AutoCAD SHX Text
78.69

AutoCAD SHX Text
76.77 f

AutoCAD SHX Text
78.19

AutoCAD SHX Text
76.58 f

AutoCAD SHX Text
78.17

AutoCAD SHX Text
76.26 f



75.77
75.57

75.82

75.79

75.43

75.41

75.51

75.35

75.72

75.65

75.68

75.79

75.89

75.87

75.82

75.76

75.51

75.77
76.86

76.99
76.96

76.9776.19

75.82

75.89

75.78

75.93
75.92

75.86

76.03

76.15

75.89

75.86

75.94

76.23

76.13

76.30

76.34

76.65

75.93

76.00
75.98

76.17

76.07

76.17

76.15
76.1676.14

76.11

75.65

75.53

75.35

75.77
75.99

76.07

76.20

76.37

76.35

76.38

76.70

76.35
76.33

76.35

76.33
76.31

76.30

76.15

76.07

76.26
76.34

76.30

76.35

76.35

76.44

76.52

76.50
76.52

76.49
76.35

76.3976.24

76.38
76.26

76.29
76.28

75.75
75.69

75.70

75.8775.73

75.84

75.83

76.14

76.44

76.49

76.61

76.37

76.72

76.66

76.66

76.53

77.40
76.50

76.60

76.52 76.71

76.62

76.70
76.71

76.78

76.79

76.60

76.66

76.4676.49

76.27 76.23
76.08

76.0675.5575.4675.92

77.97

77.16

76.89

76.69

77.21

77.09

76.86
75.96

76.37
76.93

77.25

77.86

75.91

75.69

75.81

76.96
77.21

77.44

77.38

77.90

77.73

77.47
77.30

75.87

75.25

75.95

75.18

75.62

77.16

77.12

77.37

77.66

77.51

77.37

77.27

76.1578.00

76.10
77.03

77.55

77.46

77.18

76.03

75.51

75.74

Ba
Ba

azb.300

bet.500

bet.500

bet.500

bet.500

bet.500

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1-21

C1-20
C1-19

C1-18

C1-17

C1-16

C1-15

C1-14C1-13

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 3

im
bi
na

re
 c

oa
la
 3

im
bi
na

re
 c

oa
la
 5

im
bi
na

re
 c

oa
la
 5

P.1

Atentie!!!
Cablu

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=21,00m

D400
l=22,50m

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 4Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-12 pina la C1-13 vezi coala 17
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-13 pina la C1-17 vezi coala 18
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-17 pina la P.1 vezi coala 19

AutoCAD SHX Text
78.00

AutoCAD SHX Text
76.04 f

AutoCAD SHX Text
77.40

AutoCAD SHX Text
75.46 f

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
76.65

AutoCAD SHX Text
74.95 f

AutoCAD SHX Text
umplut



75.39

75.52

75.40

75.19

75.55

75.61

75.64

75.64
75.6975.7976.03

76.18

76.28 76.11
76.02 75.40

75.24

74.74

74.56

75.09

76.21

76.30

76.25

76.08

76.02

76.12

76.13

76.06

75.16

75.26

75.75

74.72

74.44

74.93

75.08

75.10

75.10

75.00
74.53

75.05

75.35

75.0975.04
74.72

75.12

74.42

75.20

75.18

75.6675.61

75.44

75.14

75.03
74.86

75.0474.75

75.41

75.49

75.50

75.42

75.48

75.44

75.16

74.93
74.54

75.56

75.64

75.25

75.67

75.61

75.36

75.20

74.84
74.48

75.19
74.77

75.41
75.54

75.63

75.51

75.70

75.49

75.54

75.47

75.46

75.04
74.52

74.97

74.99

75.40

74.52

75.27
74.44

75.52

75.5075.60

75.61

75.83

75.53

75.56

75.65

76.35
75.92

75.28

75.30

75.1074.46

75.10
74.61

75.22

75.35

76.06

76.22

75.56

75.18

75.4375.31

75.24

75.17

75.28

75.11

75.24

75.13

75.43

75.6275.96

75.93

75.69

75.94

75.75

75.9475.92

76.42

76.02

75.88

76.02

75.91

76.09

76.00

75.67

75.89

75.55

75.78 75.79

75.90

75.7575.74

75.25

75.34

75.6475.54

75.95

75.91
75.41

75.34

75.64

75.81

75.52

75.77

Pr

Pr

PN
PNPr

azb.300

azb.300
azb.300

az
b.

20
0

cis
ter

na

cis
ter

na

C1

C1

C1

C1

C1
C1C1C1C1

C1
C1

C1
C1

C1
C1

C1
C1

C1
C1

C1

C1

C1
75.93

75.96

Cex-2

C1-32

C1-31
C1-30C1-29C1-28

C1-27

C1-26

C1-25

C1-24

C1-23

C1-22

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 4

im
bi
na

re
 c

oa
la
 4

im
bi
na

re
 c

oa
la
 6

im
bi
na

re
 c

oa
la
 6

P.1

D400
l=26,50m

D400
l=30,00m

D250
l=5,00m

D400
l=21,00m

D400
l=49,00m D400

l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=40,00m

D400
l=25,00m

D400
l=22,00m

D400
l=30,00m D400

l=34,00m

D400
l=49,00m

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 5Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la P.1 pina la C1-22 vezi coala 19
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-22 pina la C1-28 vezi coala 20
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-28 pina la C1-33 vezi coala 21
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la Cex-2 pina la C1-23 vezi coala 24

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
hazna

AutoCAD SHX Text
umpluta

AutoCAD SHX Text
hazna

AutoCAD SHX Text
umpluta

AutoCAD SHX Text
umplut

AutoCAD SHX Text
umplut



77.26

77.41
77.0177.03

76.69

75.00

75.01

74.8874.95

74.89

74.67

75.25

75.53

77.43 77.63
77.00

76.9277.56

77.3877.04

76.56

77.29

77.31

76.7476.00

75.48
75.86

74.97

75.01
76.12

75.07
76.06

75.57
74.98 74.73

74.62

74.62
74.69

74.68
75.15

75.26

75.32

75.2775.06

75.17

75.3975.34
76.0476.28

76.89

77.06

76.64

77.14
77.20

77.06

77.14

77.37 77.21

77.18

77.44
77.42

76.83

76.92

77.01
77.18 77.17

77.19

77.16

77.05

77.01

74.7574.92
74.71

75.02

75.1074.61

74.66

74.53

74.95

74.82

75.05
74.64

74.7175.36

74.73

75.40

75.46

75.0874.70
74.81

75.03

74.78

74.98
74.87

74.95

75.06

74.93

75.22

74.96

74.95

75.04

75.07

75.11

75.05

74.86

74.94

75.14

74.61

74.74
75.19

75.24

74.63

75.08

75.16

75.27

75.19

74.95
75.08

75.18

75.49

75.09
75.13

75.64 75.63

75.65

75.53

75.66

75.84

75.83

75.75

76.06

76.12

76.15

75.65
75.77

75.72

75.64

75.68

75.69

75.78

75.86 75.88

75.69

75.65

74.98

75.40
75.32

75.50

75.61
75.83

75.72 75.67

75.61
75.59

75.7075.73

75.93

76.09

76.03

75.96
75.96

75.96

75.83

75.66

75.74

75.66

75.94

76.02

76.00

75.92
75.82

76.06

76.02
75.98

75.88

75.95

75.97

75.96

75.97

75.88

75.85

75.75
75.83

75.76

75.29

75.74

75.76

75.74
75.73

75.73

75.63

75.23

75.6775.68

75.77
75.96

75.8475.72
75.70

75.31

75.11

75.44

75.43

75.60

75.64
75.76

75.70
75.39

pl.1
10

pl.1
10

met.500
met.100

met.100

PN

iaz

garaj

garaj

garajgaraj
garaj

PN

Pr

Pr

P
r

P
r

Pr

Pr

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1C1
C1

C1
C1

C1C1

C1

C1

C1
C1

74.89

75.25

76.00

77.14

77.65

77.65 77.37

77.44

C1-51

Cex-5

Cex-4
Cex-3

C1-45

C1-44

C1-43

C1-42

C1-41

C1-40

C1-39

C1-38

C1-37

C1-36

C1-35

C1-34

C1-33

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 5

im
bi
na

re
 c

oa
la
 5

im
bi
na

re
 c

oa
la
 7

im
bi
na

re
 c

oa
la
 7

P.2

Atentie!!!
Canalizare sub presiune

D400
l=17,00m

D400
l=16,00m D400

l=48,00m

D400
l=10,00m

D400
l=25,00m

D400
l=46,00m

D400
l=46,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=49,00m

D400
l=22,00m

D400
l=30,00m

D400
l=9,40m

D250
l=44,00m

D250
l=12,00m

D250
l=10,00m

D250
l=11,00m

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 6Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-33 pina la C1-38 vezi coala 21
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-38 pina la C1-42 vezi coala 22
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-42 pina la P.2 vezi coala 23
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la Cex-3 pina la C1-44 vezi coala 24
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la Cex-4 pina la C1-51 vezi coala 24
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la Cex-5 pina la C1-51 vezi coala 24

AutoCAD SHX Text
milit

AutoCAD SHX Text
77.65

AutoCAD SHX Text
71.59 f

AutoCAD SHX Text
77.42 pompa

AutoCAD SHX Text
71.39f

AutoCAD SHX Text
77.37

AutoCAD SHX Text
75.98 t

AutoCAD SHX Text
75.33 f

AutoCAD SHX Text
77.44

AutoCAD SHX Text
76.03t

AutoCAD SHX Text
75.42 f



74.42

74.40

74.55

74.56

74.41

74.50

74.71

74.50

74.49
74.69

74.35
75.16

74.65

74.67

74.97

74.39

74.22
75.03

74.81
76.02

74.66

74.47

74.73

74.86

74.67

74.62

77.06
77.12

76.51
76.56

77.01
76.97

77.11

77.00

76.63

75.40

76.82

76.97

76.70

76.20

74.21

75.73

74.52

74.42

75.64

75.6974.39

75.3174.25

75.96
74.39

76.48

76.12

74.58
75.54

75.4774.45

76.28

75.79

75.75

75.7475.68

75.57

75.33

75.37 75.46

75.5275.35

75.31

75.40

75.64

75.14

74.83

74.80
75.47

75.38

75.22

75.28
75.14

75.14
74.63

74.79

74.96
75.66

75.05

74.85
75.58

75.86

76.1075.76

74.98
74.97

74.89

74.98
74.99 75.09

75.12

75.20

74.69

74.93

74.87
75.92

74.75

74.57
74.54

74.89

74.81

75.03

75.14
74.90
74.56

75.20
74.46

74.37
74.2074.44

74.3674.86
75.07

74.48 74.37
74.4174.83

74.83

74.86

76.94

77.61
76.59

76.49
76.45

77.4477.46
77.50

77.40
77.45

77.26

77.0377.59 77.52

77.40

76.49

76.49

77.5376.69

74.85

75.02

PN
garaj

3 f
ire

10
 kv

pl.110

pl.110C1
C1

74.54 C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1
C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1
CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

74.45

C1-75

C1-74

C1-73

C1-72

C1-71

C1-70

C1-69

C1-47

C1-46

Denumirea Nota

1 Statia de pompare a apelor uzate (SPAU-1) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

2 Camin de vizitare (C1-48) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

3 Camin de vizitare (C1-49) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

4 Camin de vizitare (C1-50) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

5 Camin de vizitare (CP1-1) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

EXPLICATIA CONSTRUCTIILOR PLATFOR.A "A"         cota 0.000 = 75.890

Zona de ingradire proiectata Platforma "A"

Pozitia Coordonata
X

Coordonata
Y Hotar Distanta,

m

1 180428.01 277225.45 1-2 20,00

2 180432.02 277245.05 2-3 20,00

3 180451.61 277241.04 3-4 20,00

4 180447.61 277221.45 4-1 20,00

Pozitia Coordonata
X

Coordonata
Y

C1-48 180432.21 277241.03

C1-49 180440.07 277239.52

C1-50 180439.24 277234.59

SPAU-1 180443.16 277233.76

CP1-1 180446.11 277233.16

Platforma "A"

444

10

11 10

10

11

7

14

7

7

10

4

19
22

Camin CP1-1 D2000

PE
ID

D3
15

20
00

2000

15

PE
ID

D1
10

PE
ID

D1
10 PE
ID

D1
10

16

19
22

19
22

19
22

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

1

2

3

4

Zona de ingradire
proiectata

D400
l=15,00m

D250
l=8,00m D250

l=49,00m

D400
l=5,00m

D400
l=4,00m

D400
l=24,00m

1
4

3
2

5

D315
l=49,40m

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 6

im
bi
na

re
 c

oa
la
 6

im
bi
na

re
 c

oa
la
 8

im
bi
na

re
 c

oa
la
 8

P.2

P.3

P.4

Atentie!!!
Cablu

Atentie!!!
Cablu

F-1
D1500

CG-1
D1500

PE
ID

D1
60

75
0

75
0

750 750

PEID
D315

PEID
D315

Camin F-1 D1500

3 3

4

17
20

18
21

17
20

8

9

6
8

CA-1
D1500

PEID
D315

PEID
D315

33

17
20

17
20

12
13
8
5

750 750

75
0

75
0

Camin aerisire/dezaerisire
CA-1 D1500

5

8

Sectiune

17
20

17
20

PEID
D315

PEID
D315

13

12

D400
l=20,60m

D250
l=49,00m

D250
l=49,00m

D250
l=49,00m

D250
l=47,00m

D250
l=49,00m

D250
l=49,00m

D250
l=14,40m

un.1
173°

un.2
173°

un.3
176°

D315
l=55,60m

D160
l=3,00m

D315
l=33,00m

D315
l=99,00m D315

l=54,00m

D315
l=61,00m

Atentie!!!
Canalizare sub presiune

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=8,00m

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=13,00m

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=13,00m

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=8,00m

X = 180491.57
Y = 277223.86

X = 180490.88
Y = 277220.66

X = 180546.03
Y = 277212.73

X = 180578.94
Y = 277210.29

X = 180675.78
Y = 277191.08

X = 180729.02
Y = 277180.54

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 7Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la P.2 pina la SPAU-1 vezi coala 23
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la P.3 pina la C1-71 vezi coala 27
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-71 pina la C1-75 vezi coala 28
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-75 pina la C1-49 vezi coala 29

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)



74.42

74.40

74.55

74.56

74.41

74.50

74.71

74.50

74.49
74.69

74.35
75.16

74.65

74.67

74.97

74.39

74.22
75.03

74.81
76.02

74.66

74.47

74.73

74.86

74.67

74.62

77.06
77.12

76.51
76.56

77.01
76.97

77.11

77.00

76.63

75.40

76.82

76.97

76.70

76.20

74.21

75.73

74.52

74.42

75.64

75.6974.39

75.3174.25

75.96
74.39

76.48

76.12

74.58
75.54

75.4774.45

76.28

75.79

75.75

75.7475.68

75.57

75.33

75.37 75.46

75.5275.35

75.31

75.40

75.64

75.14

74.83

74.80
75.47

75.38

75.22

75.28
75.14

75.14
74.63

74.79

74.96
75.66

75.05

74.85
75.58

75.86

76.1075.76

74.98
74.97

74.89

74.98
74.99 75.09

75.12

75.20

74.69

74.93

74.87
75.92

74.75

74.57
74.54

74.89

74.81

75.03

75.14
74.90
74.56

75.20
74.46

74.37
74.2074.44

74.3674.86
75.07

74.48 74.37
74.4174.83

74.83

74.86

76.94

77.61
76.59

76.49
76.45

77.4477.46
77.50

77.40
77.45

77.26

77.0377.59 77.52

77.40

76.49

76.49

77.5376.69

74.85

75.02

PN
garaj

3 f
ire

10
 kv

pl.110

pl.110C1
C1

74.54 C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1
C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1
CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

74.45

C1-75

C1-74

C1-73

C1-72

C1-71

C1-70

C1-69

C1-47

C1-46

Denumirea Nota

1 Statia de pompare a apelor uzate (SPAU-1) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

2 Camin de vizitare (C1-48) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

3 Camin de vizitare (C1-49) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

4 Camin de vizitare (C1-50) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

5 Camin de vizitare (CP1-1) Proiectat
(32/24-A-1-TH)

EXPLICATIA CONSTRUCTIILOR PLATFOR.A "A"         cota 0.000 = 75.890

Zona de ingradire proiectata Platforma "A"

Pozitia Coordonata
X

Coordonata
Y Hotar Distanta,

m

1 180428.01 277225.45 1-2 20,00

2 180432.02 277245.05 2-3 20,00

3 180451.61 277241.04 3-4 20,00

4 180447.61 277221.45 4-1 20,00

Pozitia Coordonata
X

Coordonata
Y

C1-48 180432.21 277241.03

C1-49 180440.07 277239.52

C1-50 180439.24 277234.59

SPAU-1 180443.16 277233.76

CP1-1 180446.11 277233.16

Platforma "A"

444

10

11 10

10

11

7

14

7

7

10

4

19
22

Camin CP1-1 D2000

PE
ID

D3
15

20
00

2000

15

PE
ID

D1
10

PE
ID

D1
10 PE
ID

D1
10

16

19
22

19
22

19
22

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

1

2

3

4

Zona de ingradire
proiectata

D400
l=15,00m

D250
l=8,00m D250

l=49,00m

D400
l=5,00m

D400
l=4,00m

D400
l=24,00m

1
4

3
2

5

D315
l=49,40m

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 6

im
bi
na

re
 c

oa
la
 6

im
bi
na

re
 c

oa
la
 8

im
bi
na

re
 c

oa
la
 8

P.2

P.3

P.4

Atentie!!!
Cablu

Atentie!!!
Cablu

F-1
D1500

CG-1
D1500

PE
ID

D1
60

75
0

75
0

750 750

PEID
D315

PEID
D315

Camin F-1 D1500

3 3

4

17
20

18
21

17
20

8

9

6
8

CA-1
D1500

PEID
D315

PEID
D315

33

17
20

17
20

12
13
8
5

750 750

75
0

75
0

Camin aerisire/dezaerisire
CA-1 D1500

5

8

Sectiune

17
20

17
20

PEID
D315

PEID
D315

13

12

D400
l=20,60m

D250
l=49,00m

D250
l=49,00m

D250
l=49,00m

D250
l=47,00m

D250
l=49,00m

D250
l=49,00m

D250
l=14,40m

un.1
173°

un.2
173°

un.3
176°

D315
l=55,60m

D160
l=3,00m

D315
l=33,00m

D315
l=99,00m D315

l=54,00m

D315
l=61,00m

Atentie!!!
Canalizare sub presiune

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=8,00m

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=13,00m

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=13,00m

Tub de protectie
otel D426x7mm

l=8,00m

X = 180491.57
Y = 277223.86

X = 180490.88
Y = 277220.66

X = 180546.03
Y = 277212.73

X = 180578.94
Y = 277210.29

X = 180675.78
Y = 277191.08

X = 180729.02
Y = 277180.54

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 8Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-59 pina la C1-60 vezi coala 25
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-60 pina la C1-66 vezi coala 26
Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C1-66 pina la P.3 vezi coala 27



73.42

72.89

72.66

73.36

73.72

73.49
73.62

73.70

73.71

73.58

73.84

72.82

73.61

73.66

73.65

73.53

73.81

73.51

73.66

73.70

73.53

73.56

72.93

73.68

73.65

73.77
73.8673.73

73.73

73.65

73.69

72.95
73.68

72.94

73.56
72.97 73.45

72.95

73.69

73.78

73.98
74.03

73.77

73.77

73.67

73.80

73.91

73.72

74.45

73.99
74.00

73.84

74.23

74.34

74.33

74.51

75.13

75.07 74.62
74.43 74.64

74.62

74.77
74.77

74.73
74.97

74.93

75.34

76.10

75.43
75.30

75.25

75.30

76.0975.85

76.76

77.18
76.80

77.23

77.46

78.50
78.2078.26

77.80

77.89

78.65

78.58

78.6678.60
78.74

78.65

78.82

78.95
79.27

79.11

79.07

78.98

79.03

79.05
79.40

74.28

75.62

75.62

73.97

73.82

79.87

79.70

79.47

79.53

79.64

79.8479.97

79.70
79.88

79.70

79.68

79.54

79.81

79.87

79.84

79.75

80.67

79.71

79.75

79.26

78.84

76.02

F

3 f
ire

10
 kv

PN

PN

PN

PN

PL

PL

P
r

Pr

P
r

P
r

Pr

pl.110

pl.110

azb.150

crm.200

pl.110
pl.110

C1
C1

C1

C1

C1
C1

C1

C1

C1

79.89

79.89

CP1

CP
1

CP
1

CP1
CP1

CP1
CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

C1-59

C1-58

C1-57

C1-56

C1-55

C1-54

C1-53

C1-52

Cex-6

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 8

imbinare coala 10

P.5

P.6

Atentie!!!
Canalizare sub presiune

D250
l=39,90m

D250
l=31,90m

D250
l=15,20m

D250
l=30,00m

D250
l=18,00m

D250
l=22,00m

D250
l=16,00m

D250
l=24,00m

un.7
102°

un.8
94°

un.9
166°

un.10
176°

D315
l=24,80m

D315
l=54,00m

D315
l=66,00m

D315
l=9,20m

Atentie!!!
Canalizare sub presiune

D315
l=43,00m Tub de protectie

otel D426x7mm
l=13,00m

X = 181220.06
Y = 277038.29

X = 181219.50
Y = 276995.29

X = 181273.35
Y = 276991.17

X = 181335.98
Y = 276970.37

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 9Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)

AutoCAD SHX Text
milit

AutoCAD SHX Text
80.15

AutoCAD SHX Text
79.04 f

AutoCAD SHX Text
79.89

AutoCAD SHX Text
78.82 f



73.49

73.57

73.52

73.52

73.63

73.61

73.45

73.45

73.59

73.46

73.61

73.53

73.55
73.48

73.46

73.62

72.85

73.93
73.85

74.14

72.81

73.47

73.71

73.65

73.62

73.64

73.42

72.85

72.73

73.67

73.77

73.60

73.60
73.71

73.59

73.66

73.54

72.79

72.83
73.78

73.64

73.56

73.63

73.68

73.63

73.63

73.47

me
tal

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
1

imbinare coala 9

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
1

P.6

un.11
178°

un.12
166°

D315
l=16,80m

D315
l=216,00m

X = 181361.17
Y = 276963.91

X = 181572.51
Y = 276919.30

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 10Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)



73.2872.57

72.34
73.43

73.27

73.18

73.17

73.24

73.20

73.26

73.27

73.25

73.18

73.3272.41

73.0872.44

73.22

73.25

73.24

73.16

73.22

73.22

73.30

73.30

73.21

73.33

73.39

73.29

73.26

73.21

73.23

73.38

73.35

73.28

73.35
73.18

73.23

72.69

72.46

73.18

73.14

72.54

73.32
73.34

73.38

73.26

73.27

73.33

73.22

72.95

72.49

72.16
72.96

73.34

73.29

73.32

73.37

73.27

73.40

73.43

73.47

73.30

72.3673.34
73.30

73.39

73.44

73.44

73.46

73.43

73.45

73.39

73.36

73.45

73.41

73.49

73.38

73.26

73.46

73.51

73.39

73.45
73.10

72.39

72.6673.32

73.42

73.38

73.4473.40

73.34

73.34

73.40

73.44

73.44

72.82

73.47 73.38
73.36

73.33

73.32
73.41

73.41

72.76
73.57

73.44

73.47

73.39

73.47

73.43

73.39

72.74

73.47

73.55

73.61

73.57

73.55

72.75

72.63

73.44

73.54

73.56

73.56

73.65 73.44

73.61

73.52

3 fire
10 kv3 fire

10 kv

3 fire
10 kv

3 fire
10 kv

3 fire
10 kv

3 fire
10 kv

Ba

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1 CP1 CP1 CP1 CP1 CP1
CP1

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
0

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
0

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
2

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
2

Atentie!!!
Apeduct

un.13
175°

un.14
164°

un.15
177°

un.16
168°

un.17
170°

un.18
166°

un.19
159°

un.20
163°

un.21
172°

un.22
157°

un.23
169°

D315
l=28,00m

D315
l=46,00m

D315
l=58,00m

D315
l=52,00m

D315
l=52,00m

D315
l=13,00m

D315
l=44,00m

D315
l=19,00m

D315
l=14,00m

D315
l=106,00m

D315
l=21,00m

X = 181597.74
Y = 276907.17

X = 181637.28
Y = 276883.65

X = 181693.33
Y = 276868.73

X = 181744.14
Y = 276857.68

X = 181791.58
Y = 276836.40

X = 181802.37
Y = 276829.14

X = 181831.73
Y = 276796.37

X = 181848.62
Y = 276787.66

X = 181862.39
Y = 276785.16

X = 181968.30
Y = 276780.74

X = 181987.93
Y = 276788.20

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 11Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)



74.16
74.18

74.14

74.10
73.39

73.09

72.91

72.89

72.84

72.89

72.83

72.81

72.86

73.41
74.34

73.44

73.19

72.91
72.99

72.80

72.88

72.91

73.02
72.88

73.04

73.08

74.37

74.63

74.04

74.02

73.18

73.89

73.99

75.50

75.41

75.41

74.58

73.97

73.79

73.34

73.19

73.01

72.91

73.37

73.52

75.51

73.02

72.85

73.08

72.95

73.00

73.03 73.01

72.89

72.82

72.96

73.05

73.00

72.88

73.03

73.08

73.08

73.03

73.05

72.96

72.89

73.03
73.02

73.04

73.04

73.12

73.06

73.09

73.00

73.03

73.06

73.11
73.08

73.06

73.09

73.14

73.16

73.14

73.08

73.15

73.12

73.09

73.26

73.17

73.15

73.08

73.08

73.11

72.96

73.13

73.05

73.02

73.19

73.03

73.04

73.01

72.98

73.00

73.00

72.95

73.15

72.94

73.15

73.21

73.08

73.07
72.98

73.00
73.07

Pr

3 fire10 kv

3 fi
re

10 
kv

3 fi
re

10 
kv

3 fire
10 kv

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1 CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

CP1

PLANUL DE TRASARE A SISTE.ULUI DE CANALIZARE (Sc 1:500)

3
4

5 6
7

8 9

10 11
12

13

14

15

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
1

im
bi
na

re
 c

oa
la
 1
3

Atentie!!!
Cablu

Atentie!!!
Cablu

F-2
D1500

CG-2
D1500

PE
ID

D1
60

75
0

75
0

750750

PEID
D315

PEID
D315

Camin F-2 D1500

3

4

3

9

8
6

17
20

18
21

17
20

8

CA-2
D1500

Camin aerisire/dezaerisire
CA-2 D1500

un.25
175°

un.26
179°

un.27
174°

un.28
175°

un.29
176°

un.30
151°

un.31
163°

un.32
146°

D315
l=64,00m

D315
l=46,00m

D315
l=116,00m

D315
l=25,00m

D315
l=47,00m

D16
l=3,00m

D315
l=16,50m

D315
l=14,50m

D315
l=19,00m D315

l=19,00m

D315
l=97,00m

X = 182042.15
Y = 276822.20

X = 182078.81
Y = 276849.99

X = 182172.67
Y = 276918.16

X = 182194.37
Y = 276930.56

X = 182237.11
Y = 276950.11

X = 182251.68
Y = 276957.99

X = 182247.02
Y = 276958.35

X = 182264.38
Y = 276964.86

X = 182283.38
Y = 276964.81 X = 182302.38

Y = 276964.77

X = 182394.84
Y = 276935.45

PEID
D315

PEID
D315

33

17
20

17
20

12
13
8
5

750 750

75
0

75
0

5

8

Sectiune

17
20

17
20

PEID
D315

PEID
D315

13

12

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r

32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 12Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)
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32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 13Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)
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32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 14Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)
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32/24-CE

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 15Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Planul de trasare a sistemului de
canalizare (Sc 1:500) "FLUXPROIECT" S.R.L.

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare sub presiune de la SPAU-1 pina la C.S.P.-1 vezi coala 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 (32/24-A-1-TH)

Profilul longitudinal al retelelor de canalizare gravitationala de la C.S.P.-1 pina la Cex-7 vezi coala 28
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Pozitia
Denumirea si caracteristica tehnica a utilajului
si materialelor. Uzina producatoare (pentru

   utilajul de import tara, firma)

Tipul, marca utilajului.
Notatia documentului

     si numarul

Unitatea
de masura Cant.

Ma
sa
kg

1
Conducta PPHM SN8 D400mm
multistrat compact cu mufa detasabila si garnitura,
rezistente la fisurare si socuri mecanice

C1 m.l. 1825,0

2
Conducta PPHM SN8 D250mm
multistrat compact cu mufa detasabila si garnitura,
rezistente la fisurare si socuri mecanice

C1 m.l. 1070,0

3 Banda de semnalizare si avertizare a conductelor de
canalizare cu fir otel inoxidabil ∅0,50mm 32/24-OLC m.l. 2895,0

4 Incercarile hidraulice vezi p.8 Date generale m.l. 2895,0

5
Excavarea solului mecanizat cu excavator cu volumul
cupei 0,21-0,39m³ m.l. 2895,0

6 Pozarea conductelor in transeu in sol umed
b=900mm vezi Sectiunea 1-1 m.l. 2280,0

7 Pozarea conductelor in transeu in sol uscat
b=900mm vezi Sectiunea 2-2 m.l. 615,0

8
Ridicarea topografica de control inainte de
astuparea finala a transeelor conform NCM A.06.02:2015 m.l. 2895,0

9 Camin vizitare din elemente prefabricate din beton
armat D1500 ТП 902-09-22.84 buc. 43

10 Camin vizitare din elemente prefabricate din beton
armat D1000 ТП 902-09-22.84 buc. 32

11 Trepte din otel cu acoperire din polimer buc. 851

12 Hidroizolarea exterioara a caminelor de vizitare din
beton cu bituum buc. 75

13
Hidroizolarea interioara a caminelor de vizitare din
beton cu penetron in 2 straturi buc. 75

14 Capac compozit pas liber 600 rama 887 D400 SM EN 124-5:2016 buc. 10

Beton B10 pentru prinderea capacelor din compozit
D400/C250 de inelul КЦО-1 al caminului de vizitare m³ 0,50

15 Capac compozit pas liber 600 rama 887 B125 SM EN 124-5:2016 buc. 65

Pereu pentru capace compozit pas liber 600 rama
887 B125

Figura 1, coala 33 m² 325,0
0

16 Intersectii buc. 9

17 Tub de protectie otel D426x7mm m.l. 8,00

Inel distantier PA 9-75 (nr.de segmente - 2) 32/24-OLC buc. 8

C
o
o
rd

o
n
a
t

S
e
m
n
a
tu

ra
 s

i 
d
a
ta

N
r.
 i
n
v
e
n
ta

r
Pozitia

Denumirea si caracteristica tehnica a utilajului
si materialelor. Uzina producatoare (pentru

   utilajul de import tara, firma)

Tipul, marca utilajului.
Notatia documentului

     si numarul

Unitatea
de masura Cant.

Ma
sa
kg

18 Tub de protectie otel D426x7mm m.l. 13,00

Inel distantier PA 9-75 (nr.de segmente - 2) 32/24-OLC buc. 11

19 Demolarea si restabilirea drumului din pietris
b=900mm m.l. 210,0

- strat de fundatie din piatra sparta LA30, amestec
optimal fr. 8-63 mm - 180 mm

conform SM SR EN
13242+A1:2010

- strat suport din amestec de agregate grosiere si
agregate fine d=45 mm si d=0mm - 150 mm

conform SM SR EN
13242+A1:2010

20
Proiect de executie a lucrarilor de
constructie-montaj p.6.3 din NCM A.08.01:2016 set 1

21 Fixarea axelor pana la executie conform NCM A.06.02:2015 set 1

22 Pichetarea traseului dupa executie (camine de
vizitare, retele) conform NCM A.06.02:2015 set 1

32/24-CE.SU

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 1 2Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Specificatia utilajului si a materialelor
(satul Ursoaia) "FLUXPROIECT" S.R.L.
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32/24-CE.SU

Constructia colectorului principal de ape uzate si a statiei de pompare a
apei uzate principale, cu pomparea apei in statia de epurare nou construita

din orasul Sangerei r-nul SangereiSch. Cant. Coala Nr.doc. Semn. Data

Sistemul de canalizare
Etapa Coala Coli

PE 2 2Sp. princ. Rosca C. 05.24
Elaborat Cretu I. 05.24

Specificatia utilajului si a materialelor
(satul Ursoaia) "FLUXPROIECT" S.R.L.
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